
Medarbejder til frø- og planteavl

Vi driver i alt 427 hektar planteavl med korn, græsfrø, urte-,blomster og grøtsagsfrø.

 

Hertil søges en arbejdsom ildsjæl med lyst, mod og vilje, til følgende :

Et landbrug hvor 20 - 30% af sædskiftet består af havefrø, frø til efterafgrøder samt
specialafgrøder. Resten af sædskiftet består af rødsvingel, bønner, fremavls- og
konsum korn samt maltbyg. Markplanen indeholder ofte 10-14 afgrøder.

Den samlede høst opbevarer vi selv. Der er kapaciteter i alle størrelser, i form af
1000m3 stålsiloer, plantørrerier, en kornhal og tørrecontainere.

Maskinparken er omfattende pga. special og rækkeafgrøderne og vi udfører derfor
hovedparten af opgaverne selv. Maskinparken er overvejende af nyere dato, og
udstyret med gps værktøjer.

Vi beskæftiger os desuden med dræning og anlægsarbejde, høst for andre samt
opgaver der kommer til løbende.

 

Vi er ved at udvikle nye dyrkningssystemer, der optimeres efter de givne afgrøder
og vejrlige forudsætninger. Således forekommer både no-till, min-till og pløjede
arealer.

Der bliver udviklet i afgrøder der kan eller ikke kan dyrkes i DK. Der er et lidt unikt
klima her på stedet, hvormed vi kan dyrke nogle specielle afgrøder.

 

Vi vedligeholder og reparerer selv størsteparten af maskinparken, hvortil vi har et
veludstyret værksted mv.

Ligeledes vedligeholder vi selv bygninger mv. samt udfører visse af egne
byggeopgaver. 

 

Svinestaldende på ejendommen udlejes. Vi modtager en del af gyllen herfra.

 

Vi er et landbrug, som tilbyder en alsidig, krævende og spændende arbejdsplads,
hvor fokus er på orden, kvalitet, godt håndværk og især godt humør.

                             

Vi forventer en selvstændig, arbejdsom og engageret person, med erfaring fra
markarbejde/planteavl. Du skal have styr på brug af maskiner og erfaring med
teknologiredskaber i marken.

Du skal besidde værdierne kvalitet, rettidig omhu og orden, samt have lyst til at
udvikle dine evner ud i avl af frø og forskellige dyrkningssystemer. Du er en god
kollega, som er frisk på at dele og udforske nye idéer, hvormed vi kan  ytte os
videre fremad, og udvikle virksomheden.

 

Du skal være i besiddelse af evnen til at betragte dit job som en livsstil, og dermed
tænke på og behandle tingene som dine egne. Hvis kemien og værdisættet passer,
kan langvarig ansættelse absolut være en mulighed. 

Du skal være parat til, sammen med undertegnede, at varetage og være ansvarlig
for en stor del af den daglige drift, samt vedligehold af maskinpark og ejendomme.

Erfaring med brug af marksprøjte/plantebeskyttelse, etablering af
afgrøder/såmaskine erfaring er ønskeligt.

 

Vi arbejder 37 -40 timer om ugen, samt deler weekend og nattevagter med sprøjte
etc. I så-, høst- og sprøjtesæsoner vil der være en del overarbejde (fra marts til
oktober).

 

Der kan tilbydes 210 m2 bolig. Beliggende på en af de tilhørende ejendomme. Eller
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et værelse med bad/toilet.

 

 Jobstart juni/juli.


